

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2019
Processo Administrativo Nº 013-2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 29/01/2019 10:26:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/02/2019 08:17:15
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ODIM	Modelo:
Descrição: Esfregão ecológico Cepa em plástico reciclado (polipropileno expandido) com capa de 262 mm comp. x 45 mm larg. x14 mm alt. Com 66 tufo x 4 fileiras com 1848 fio Cerdas. Fio pet pós-uso. .PET-POLI(ETILENO TEREFTALATO) com 8 cm altura 1,2 mm espessura Cabo 1,30 comp. X 23 mm diam. (madeira de reflorestamento e plastificado) / ponteira plástica Especial p/ lavar, piso em geral ,piscinas, pedra. Resistente a produtos corrosivos			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074 82.478.140/0001-34	48,00	48,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/02/2019 08:17:15
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: QUIMIDROL	Modelo:
Descrição: Hipoclorito de sódio 10 a 12% desinfetante de uso geral galão 5 litros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010 82.478.140/0001-34	48,77	48,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/02/2019 08:17:16
Lote 003

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: 148,98	Modelo: GELMOL PROACIDO 2001
Descrição: Intercap concentrado galão 50 litros Proporção 1:40 litros de água Detergente Líquido de uso profissional, com PH 3, e biodegradável. Líquido com aspecto Roxo Teor de Ativos 22,5% PH da solução a (1%) 3,5% Peso Molecular dos Tensoativos Médio Dodecilbenzeno Sulfônico Linear 320 g/mol Princípio Ativo: Dodecilbenzeno Sulfônico Linear. Composição: Tensoativos Aniônicos, Ativados Diluição: 1 litro de produto puro para até 40 litros de água.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 148,98	Valor Total: 5.959,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPRIL MANUFATURA E COMERCIO DE	003 80.552.466/0001-39	148,98	148,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/02/2019 08:17:16
Lote 006**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: 141,31	Modelo: GELMOL DETERGENTE AUTOMOTIVO 2001
Descrição: Shampoo automotivo galão 50 litros Proporção 1:40 litros de água Indicado para lavar externo e interno de veículo. . Apresentação em bombona plástica. Aprovado pela ANVISA. Líquido viscoso Amarela. Teor de Ativos 27 % PH da solução a (1%) 7 %. Dodecilbenzeno Sulfônico Linear 320 g/mol Hidróxido de Sódio 340 g/mol Dietanolamina 306 g/mol Lauril éter sulfato de sódio 384 g/ mol. Princípio Ativo: Dodecilbenzeno Sulfônico Linear, Hidróxido de Sódio. Composição: Tensoativos Aniônicos, Espessante, conservante, corante, alcalinizante, veículo.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 141,31	Valor Total: 5.652,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPRIL MANUFATURA E COMERCIO DE	003 80.552.466/0001-39	141,31	141,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/02/2019 08:17:16
Lote 007**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: 133,00	Modelo: GELMOL SULPAN 2001
Descrição: Solupan concentrado galão 50 litros Proporção 1:60 litros de água Desengraxante Líquido de uso profissional, Biodegradável; Dados Físico-Químicos: Líquido viscoso Azul Teor de Ativos 20 % PH da solução a (1%)= 10,5 Peso Molecular dos Tensoativos Médio Lauril Sulfato de Sódio 384g/mol Princípio Ativo: acido alquil benzeno sulfônico linear Composição: emulsionantes, sequestrantes tensoativos não iônicos, água, conservantes. Diluição: 1 litro de produto puro para até 60 litros de água.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 5.320,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPRIL MANUFATURA E COMERCIO DE	003	80.552.466/0001-39	133,00	133,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/02/2019 08:17:16
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ODIM	Modelo:
Descrição: Vassoura ecológica Cepa em plástico reciclado (polipropileno expandido) com capa = 218 mm comp.x 40 mm larg. Número de tufos: 78 com 4 fileiras = 1716 fios Cerdas. Fio liso-PET-POLI(ETILENO TEREFTALATO) com 12,5 cm altura 1,2 mm espessura. Cabo 1,30 comp.X 23 mm diam. (madeira de reflorestamento plastificado) ponteira plástica			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	46,00	46,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/02/2019 08:17:16
Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ODIM	Modelo:
Descrição: Vassoura ecológica Cepa em plástico reciclado (polipropileno expandido) com capa = 260 mm comp.x 40 mm larg. . Número de tufos: 98 com 4 fileiras = 2.156 fios Cerdas. Fio liso- PET-POLI(ETILENO TEREFTALATO) com 13 cm altura 1,8 mm espessura. Cabo 1,30 comp.X 23 mm diam. (madeira de reflorestamento plastificado) ponteira plástica.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 2.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	52,00	52,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/02/2019 08:17:16
Lote 010

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ODIM	Modelo:
Descrição: Vassourão ecológico gari 40 cm Cepa em plástico reciclado (polipropileno expandido) (comp. 385 mm x 53 mm larg. X 20 mm alt.. Cerdas. Fio liso com 12 cm alt. 0,03 mm largura Fabricadas fio PET-POLI (ETILENO TEREFTALATO), sendo: 46 tufo = 2576 fios Cabo 1,50 comp. x 0,28 mm diam. Madeira Reflorestamento (eucalipto) reforço metálico em V mod. (mão francesa) impedindo a quebra do cabo ou da cepa. Para uso em limpeza publica em pavimentação asfáltica, na agricultura, pátios grandes, resistente a produtos corrosivos como (cimentos, piche, altas temperaturas.)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	62,00	62,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS